
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL  

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 6/2021-0069 

 

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada 
retificação no Edital do Pregão Presencial – SRP n° 6/2021-0069, que tem como objeto 
a Escolha de empresa especializada no fornecimento de pneus, câmaras de ar, 
protetores de câmaras e baterias, destinada a manutenção da frota municipal de 
veículos e maquinas, a fim de suprir as necessidades deste município 

ONDE SE LÊ: 
DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL  
Data da sessão: 05 de setembro de 2021 
 
LEIA SE: 
DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL  
Data da sessão: 05 de outubro de 2021 

 
RETIRA-SE DO EDITAL O ITEM: 
7.1.3.2. 
 
Considerando que as alterações acima mencionada não afetarão a formulação 

das propostas, conforme artigo 21, parágrafo 4º, da Lei 8.666/93, permanecem 
inalterados os demais dispositivos constantes no Instrumento convocatório. 
 

 
Pau dos Ferros – RN, 28 de setembro de 2021 

 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
David Jhenison Soares Fernandes 

PREGOEIRO  

 

 

 


